
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.04.2014                                         г. Котовск                                     №  687 

 

 

Об антинаркотической комиссии города Котовска 

 

В целях координации действий, сосредоточения сил и средств 

муниципальных, правоохранительных органов, иных ведомств и организаций 

для эффективной работы по профилактике и предупреждению наркомании, 

администрация города постановляет: 

1. Утвердить положение об антинаркотической комиссии города 

Котовска согласно приложению №1. 

          2. Утвердить состав антинаркотической комиссии города Котовска 

согласно приложению № 2. 

3.  Признать утратившими силу постановления администрации города: 

от 15.04.2008 №537 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 05.09.2008 №1248 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 23.06.2009 №890 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 14.01.2010 №22 «О внесении изменений в состав антинаркотической 

комиссии города Котовска, утвержденный постановлением администрации 

города от 01.04.2008 №454 «Об утверждении положения о 

антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 19.09.2011 №1575 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 30.01.2012 №168 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 



постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 21.03.2012 №552 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 23.05.2012 №1000 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 15.11.2012 №2573 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 16.05.2013 №1307 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 25.09.2013 №2373 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска»; 

от 17.03.2014 №515 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии города Котовска, утвержденный 

постановлением администрации города от 01.04.2008 №454 «Об 

утверждении положения о антинаркотической комиссии города Котовска». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

 

Глава администрации     

города                                                                                 А.М. Плахотников                                   

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


